
 

Mestni trg 10 • 3230 Šentjur • Slovenija • telefon:  +386 (0)3 747 13 37 • telefax: +386 (0)3 574 34 46   
e-mail: obcina.sentjur@sentjur.si • www.sentjur.si • ID: (SI) 20341253 • MS: 5884799 • TRR: 01320-0100004983 

 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB 2), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 
127/06 – ZJZP in 14/07 - ZSPDPO) in 113. člena Statuta Občine Šentjur (Uradni list RS, št. 
40/99, 1/2002, 84/2006 in 26/2007) je Občinski svet Občine Šentjur na svoji 10.                       
redni seji, dne 7. novembra 2007 sprejel 
 

ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA  
OBČINE ŠENTJUR ZA LETO 2007 

 
1. člen 

 
V Odloku o proračunu Občine Šentjur za leto 2007 (Ur. l. RS št. 41/2007 in 56/2007) se 
spremeni 2. člen tako, da glasi: 
 
»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 
ravni kontov. 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 
I.  SPLOŠNI DEL PRORAČUNA  
A.  BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV za leto 2007 

    
   Rebalans 
 Skupina/Podskupina kontov 2007 
    

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 16.611.470,22    
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 12.221725,07    

70 DAVČNI PRIHODKI 9.649.417,23 
 700 Davki na dohodek in dobiček 8.622.144,00    
 703 Davki na premoženje 546.377,95    
 704 Domači davki na blago in storitve 480.895,28 
 706 Drugi davki  

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.572.307,84 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od 

premoženja 
579.042,12   

 711 Takse in pristojbine 30.000,00    
 712 Denarne kazni 12.100,00    
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 5.796,20    
 714 Drugi nedavčni prihodki 1.945.369,52    

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.204.773,45    
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 484.773,45    
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nepredm. 

dolg. sred. 
720.000,00    

73 PREJETE DONACIJE 62.195,00    
 730 Prejete donacije iz domačih virov  
 731 Prejete donacije za odpravo naravnih nesreč 62.195,00    

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.111.117,70    
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 

institucij 
1.425.246,37    

 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz    1.685.871,33 
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 11.659,60    

 787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij            11.659,60 



    
    
   Rebalans 
 Skupina/Podskupina kontov 2007 
    

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 17.756.832,21    
40 TEKOČI ODHODKI 3.795.811,50    

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 601.953,99    
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 102.181,01    
 402 Izdatki za blago in storitve 2.801.424,08    
 403 Plačila domačih obresti 62.684,42    
 409 Rezerve 227.568,00    

41 TEKOČI TRANSFERI 4.620.119,06    
 410 Subvencije 27.900,00    
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.534.072,62    
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in 

ustanovam 
868.606,82    

 413 Drugi tekoči domači transferi 1.189.539,62    
 414 Tekoči transferi v tujino  

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 8.044.917,37    
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.044.917,37    

43 INVESTICIJSKI TANSFERI 1.295.984,28    
 430 Investicijski transferi 1.295.984,28    
    
    

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -1.145.361,99    
 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ ali presežek) 
    
    
    

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   
   Rebalans 
 Skupina/Podskupina kontov 2007 
    

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN   
 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV ( 
750+751+752) 

27.928,78    

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
 750 Prejeta vračila danih posojil 27.928,78    
 751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00    
    

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 

0,00    

44 POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
 440 Dana posojila 0,00    
    

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN   
 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 27.928,78    
    
    

 
 
 
 

   



C. RAČUN FINANCIRANJA   
   Rebalans 
 Skupina/Podskupina kontov 2007 
    

VII
. 
ZADOLŽEVANJE (500) 1.400.000,00    

50 ZADOLŽEVANJE  
 500 Domače zadolževanje 1.400.000,00    
    

VII
I. 

ODPLAČILO DOLGA (550) 282.566,79    

55 ODPLAČILO DOLGA  
 550 Odplačilo domačega dolga 282.566,79    
    

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA 
RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

-89.680,94    

    
X. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII-IX=-III.) 1.145.361,99 

    
    

X. Stanje sredstev na računu zadnji dan 
preteklega leta 

89.680,94    

 
Področja proračunske porabe so v nadaljevanju razdeljena po funkcionalni in programski 
klasifikaciji na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna na ravni proračunskih postavk – kontov in načrt razvojnih programov 
sta priloga k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Šentjur. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.« 

 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Številka:  007-16/2006 (220) 
Šentjur, 7. november 2007  

 
 
                                                                                            Župan 
                                                                                       Občine Šentjur  
                                                                                    mag. Štefan Tisel 

 
 
 
 


